
亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目 2021 年桃

源县现代农业合同 2CW2A-HNTY2021-01 中标结果公示

发布日期：2022-11-04

亚行项目名称：亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目 2021年桃源县现代农业合同

2CW2A-HNTY2021-01

亚行项目贷款号：3740-PRC

合同名称：亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目 2021年桃源县现代农业合同 2

合同编号：CW2A-HNTY2021-01

招标编号：HNXZ-2020-YH-XMZB-0006-66

评标结果概述如下：

[001]亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目 2021 年桃源县现代农业合同 2：

1.投标人列表

投标人名称 开标时宣读的投标价（包含折扣） 评标价（人民币元）

河南滨河建设工程有限公司 2025000.22 1925000.22 元

江苏新江建筑工程有限公司 1577426.91 元 1477426.91 元

贵弘建设发展有限公司 1980800 元 1880800 元

河南兴禹水利水电建筑工程有限公司 1899540.41 元 1799540.41 元

湖南兴溢建设工程有限公司 1959935.07 元 1859935.07 元

2.各未中标的投标人未中标的原因

    江苏新江建筑工程有限公司未中标原因：经业主资格后审，发现江苏新江建筑工程有限公司提供的

关键岗位工作人员无在建项目承诺书的抬头是“平江县农业农村局”，所提供的的项目经理和技术负责

人是否有在建项目，发出了澄清函要求。10 月 25 日截止日前一直未收到该公司回复。根据招标文件

第 27.2 规定“如果投标人没有在业主的澄清要求所规定的时间内提供澄清所需的资料，其投标可被拒

绝。

    贵弘建设发展有限公司未中标原因：①总施工进度计划无承诺工期 180 天，发出了澄清函要求。10
月 10 日截止日前收到该公司的书面回复澄清，并递交了承诺书。②按照招标文件第三章评标和资格

标准（2.5 人员）要求，该公司所提供的技术负责人中级职称执业时间为 2021 年 1 月，不满足招标文

Administrator
3-1



件类似岗位经验 3 年的要求发出了澄清函要求。10 月 10 日截止日前收到该公司的书面回复澄清，更

换了项目经理，但仍不满足水利水电相关专业中级职称的要求，业主发出了澄清函要求，该公司在有

效时间内回复“人员资质不满足要求，经公司研究放弃澄清。”根据招标文件第 27.2 规定“如果投标人没

有在业主的澄清要求所规定的时间内提供澄清所需的资料，其投标可被拒绝。

    河南兴禹水利水电建筑工程有限公司未中标原因：①按照招标文件第三章评标和资格标准（2.6 设

备）要求，该公司关键设备租赁合同中无租赁数量、租赁日期及签署日期，发出了澄清函要求。10 月

10 日截止日前收到该公司的书面回复澄清，并递交了相关材料。②按照招标文件第三章评标和资格

标准（2.5 人员）要求，该公司所提供的项目经理执业资格证书时间为 2020 年 10 月 12 日，不满足招

标文件类似岗位经验 3 年的要求；质量员执业资格证书时间为 2020 年 12 月 18 日，不满足招标文件

类似岗位经验 2 年的要求；施工员执业资格证书时间为 2020 年 12 月 18 日，不满足招标文件类似岗

位经验 2 年的要求，发出了澄清函要求。10 月 10 日截止日前收到该公司的书面回复澄清，但项目经

理仍不满足招标文件的要求，业主发出了澄清函要求，10 月 21 日截止日前一直未收到该公司回复。

根据招标文件第 27.2 规定“如果投标人没有在业主的澄清要求所规定的时间内提供澄清所需的资料，

其投标可被拒绝。

    湖南兴溢建设工程有限公司未中标原因：按照招标文件第三章评标和资格标准（2.5 人员）要求，该

公司所提供的项目经理执业资格证书时间为 2019 年 10 月 31 日，不满足招标文件类似岗位经验 3 年

的要求发出了澄清函要求。10 月 10 日截止日前收到该公司的书面回复放弃澄清权利，根据招标文件

第 27.2 规定“如果投标人没有在业主的澄清要求所规定的时间内提供澄清所需的资料，其投标可被拒

绝。

3.中标人

投标人名称： 河南滨河建设工程有限公司

投标人国籍： 中国

地址： 林州市开元街道城西路 146 号

投标人企业性质：（国营企业、私营企

业或其它三选一）
私营企业

合同价格： 2025000.22

合同期限： 180

合同主要内容：
山塘维修 1 口，新建排水渠 1220m，新建机耕路 990m，

挡墙 170m，河堤绿化带 1km。

履约保证金金额： 202500

Administrator
3-2



1. 提交与招标过程有关的投诉：

自本通知发布之日起 3天内，投标人可以按照招标文件规定以书面方式递交与报价过程有关的投

诉。

投诉地址：湖南省桃源县浔阳街道滨河路 042 号

联系方式：刘女士：15717560897/847718784@qq.com

2. 联系方式

业主名称：桃源县农业农村局                         

地    址：湖南省桃源县浔阳街道滨河路 042号                             

联 系 人：刘女士                             

电    话：15717560897                              

电子邮件：847718784@qq.com                             

项目代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人： 彭女士

电    话： 18807315758

电子邮件： llyh7559@163.com

借款人项目执行机构或代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

借款人项目执行机构代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
3-3


